
Uchwała Nr 12/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 12 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie bezpłatnego zezwolenia na amatorski połów ryb 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wydać bezpłatne grupowe zezwolenie na amatorski połów ryb dla zawodników biorących 

udział w zawodach spinningowych organizowanych przez „Koło PZW WSK Kalisz”, które 

odbędą się w dniu 1 maja 2022 r. na rzece Warta w miejscowości Pogorzelica,  gm. Żerków. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 


